## רשות ניירות ערך ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים [www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

יחידת הכלכלן הראשי

י"ב אב תשע"ו
16 אוגוסט 2016

### הערכות שווי של חברות הזנק (Startup):

#### ממצאים מתוך סקירות שנערכו על ידי סגל רשות ניירות ערך

##### רקע

תקני הדיווח הכספי הבינלאומיים (IFRS's) כמו גם חובות הדיווח המוטלות על התאגידיים המדווחים עשויים לחייב הכנה של הערכות שווי (לרבות חוות דעת כלכליות אחריות), לרבות הערכות שווי המתייחסות למדידת נכסים והתחייבויות ב-"חברות הזנק".

<sup>1</sup> לעניין עקביות המודל בו נעשה שימוש, ראה גם סעיף 65 לתקן דיווח כספי בינלאומי 13 (להלן - IFRS 13), על פיו: "...טכניקות הערכה ששימשו למדידת שווי הוגן ייושמו בעקביות..."

<sup>2</sup> לרבות, כאשר רלוונטי, הגילוי הנדרש בהתאם לתקנה 8 בבהתאם לתוספת השלישית לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן - "תקנות דוחות תקופתיים ומיידיים").

## 1. ממצאים הנוגעים למתודולוגיית הערכת השווי

### (א) קביעת שווי על סמך מזכרי הבנות

במקרה אחד תאגיד מדווח (בסעיף זה - "התאגיד") החזיק בהשקעה בחברת הזנק (בסעיף זה - "החברה", "חברת ההזנק"). חברת ההזנק פועלת בתחום ציוד הבדיקה, וקיימות לה הכנסות ממכירות בכל אחת שנים 2012-2014.

בנוסף, לא חל שינוי מהותי

<sup>8</sup> בהקשר זה, ראה גם את עמדת סגל הרשות בדבר יחידת המדידה של השקעה נסחרת בחברות בנות, עסקאות משותפות וחברות כלולות, במסגרת תשובת סגל הרשות (המעודכנת) מיום 23 במרץ 2016, כחלק מתשובה לבקשה להנחיה מקדמית בעניין השלכות חוק הריכוזיות, התשע"ד-2013.

בהיקפי המסחר בסמוך למועד המדידה. במקרה האמור, סגל הרשות לא מצא לנכון להתערב בעמדת החברה לפיה המסחר במניה אינו מהווה "שוק פעיל".

- במקרה דומה, במסגרת פנייה מקדמית<sup>9</sup> תאגיד מדווח ביקש לסטות מהמחיר המצוטט של אופציות על אגרות חוב וזאת לאור העובדה שבמרבית ימי המסחר כלל לא היה מסחר בנייר זה, ובימים בהם היה מסחר, המחזורים היו נמוכים מאוד ועמדו על מאות שקלים ועד מתחת ל-2000 ש.